
386454-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 386454-2024 - Rezultati

Njemačka – Motorna vozila – Dienstkraftfahrzeuge
OJ S 125/2024 28/06/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
E-pošta: vergabestelle@drv-md.de
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom, koje nadzire regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Socijalna zaštita

2. Postupak

Postupak
Naslov: Dienstkraftfahrzeuge
Opis: Rahmenvereinbarung zur Lieferung von Dienstfahrzeugen der Deutschen 
Rentenversicherung Nord, Braunschweig-Hannover und Mitteldeutschland.
Identifikacijska oznaka postupka: 6d01d0d7-1923-4b75-825c-015b8bdd25fa
Interna identifikacijska oznaka: 006/2024/OV/VGV
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34100000 Motorna vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig (DED52)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Dodatne informacije: Die Angebote sind in elektronischer Form über die Vergabeplattform 

 (http://www.Deutsche-Rentenversicherung-Bund.de/Einkaufskoordination/NetServer)
abzugeben. Dafür müssen Sie: - sich auf der Vergabeplattform anmelden, - unter Beachtung 
des "Benutzerhandbuches Bietercockpit" die Software "Bietercockpit" herunterladen und unter 
Nutzung dieser Software elektronische Angebote erstellen und absenden. Elektronische 
Angebote in Textform müssen bei juristischen Personen oder Handelsgesellschaften den 
Firmennamen und die Rechtsform sowie den Namen des Mitarbeiters, der das Angebot für 
den Bieter abgibt, nennen. Weitere Informationen zur Nutzung der Vergabeplattform und 
Hinweise zu den technischen Voraussetzungen für die elektronische Angebotsabgabe sind in 
den Dokumenten Nutzungsbedingungen, Tools, Dokumente, Handbücher und Signaturen, die 
Sie ebenfalls auf der Vergabeplattform finden, enthalten. Bis zum Ablauf der Angebotsfrist 
kann das Angebot zurückgezogen werden. Die elektronische Angebotsrücknahme erfolgt 
durch den Bieter auf der Vergabeplattform.
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/386454-2024
mailto:vergabestelle@drv-md.de
http://www.Deutsche-Rentenversicherung-Bund.de/Einkaufskoordination/NetServer


386454-2024 Page 2/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: KLEINWAGEN
Opis: Kraftfahrzeuge der Klasse Kleinwagen
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0001

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34100000 Motorna vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig (DED52)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/08/2024
Datum završetka trajanja: 31/07/2025

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Javna nabava obuhvaćena je područjem primjene Direktive 2009/33/EZ Europskog 
parlamenta i Vijeća (Direktiva o čistim vozilima)
Pravna osnova iz Direktive o čistim vozilima za utvrđivanje kategorije postupka nabave koja se 
primjenjuje: Kupnja, leasing ili najam vozila

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen 
bei der Landesdirektion Sachsen
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Deutsche 
Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Grupa: LOT-0002
Naslov: KOMPAKTWAGEN



386454-2024 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Kraftfahrzeuge der Klasse Kompaktwagen
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0002

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34100000 Motorna vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig (DED52)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/08/2024
Datum završetka trajanja: 31/07/2025

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Javna nabava obuhvaćena je područjem primjene Direktive 2009/33/EZ Europskog 
parlamenta i Vijeća (Direktiva o čistim vozilima)
Pravna osnova iz Direktive o čistim vozilima za utvrđivanje kategorije postupka nabave koja se 
primjenjuje: Kupnja, leasing ili najam vozila

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen 
bei der Landesdirektion Sachsen
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Deutsche 
Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Grupa: LOT-0003
Naslov: ELEKTROFAHRZEUGE der Mittelklasse
Opis: ELEKTROFAHRZEUGE der Mittelklasse
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0003

Svrha
Priroda ugovora: Roba



386454-2024 Page 4/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Glavna klasifikacija (cpv): 34100000 Motorna vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig (DED52)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/08/2024
Datum završetka trajanja: 31/07/2025

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Javna nabava obuhvaćena je područjem primjene Direktive 2009/33/EZ Europskog 
parlamenta i Vijeća (Direktiva o čistim vozilima)
Pravna osnova iz Direktive o čistim vozilima za utvrđivanje kategorije postupka nabave koja se 
primjenjuje: Kupnja, leasing ili najam vozila

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen 
bei der Landesdirektion Sachsen
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Deutsche 
Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Grupa: LOT-0004
Naslov: ELEKTROFAHRZEUGE der oberen Mittelklasse
Opis: ELEKTROFAHRZEUGE der oberen Mittelklasse
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0004

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34100000 Motorna vozila

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig (DED52)



386454-2024 Page 5/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/08/2024
Datum završetka trajanja: 31/07/2025

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Javna nabava obuhvaćena je područjem primjene Direktive 2009/33/EZ Europskog 
parlamenta i Vijeća (Direktiva o čistim vozilima)
Pravna osnova iz Direktive o čistim vozilima za utvrđivanje kategorije postupka nabave koja se 
primjenjuje: Kupnja, leasing ili najam vozila

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen 
bei der Landesdirektion Sachsen
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Deutsche 
Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Volkswagen Leasing GmbH
Službeno ime: Volkswagen Leasing GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 



386454-2024 Page 6/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Datum sklapanja ugovora: 14/06/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Statističke informacije o strateškoj nabavi: 
Pravna osnova iz Direktive o čistim vozilima za utvrđivanje kategorije postupka nabave koja se 
primjenjuje: Kupnja, leasing ili najam vozila
Kategorija vozila: M1
Broj svih vozila koja su obuhvaćena područjem primjene Direktive o čistim vozilima: 20
Broj čistih vozila: 0
Broj teških vozila s nultim emisijama: 0

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Volkswagen Leasing GmbH
Službeno ime: Volkswagen Leasing GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum sklapanja ugovora: 14/06/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0



386454-2024 Page 7/10

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Statističke informacije o strateškoj nabavi: 
Pravna osnova iz Direktive o čistim vozilima za utvrđivanje kategorije postupka nabave koja se 
primjenjuje: Kupnja, leasing ili najam vozila
Kategorija vozila: M1
Broj svih vozila koja su obuhvaćena područjem primjene Direktive o čistim vozilima: 81
Broj čistih vozila: 0
Broj teških vozila s nultim emisijama: 0

Rezultat, ID grupe: LOT-0003
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Audi AG
Službeno ime: Audi AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0003
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum sklapanja ugovora: 14/06/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Statističke informacije o strateškoj nabavi: 
Pravna osnova iz Direktive o čistim vozilima za utvrđivanje kategorije postupka nabave koja se 
primjenjuje: Kupnja, leasing ili najam vozila
Kategorija vozila: M1
Broj svih vozila koja su obuhvaćena područjem primjene Direktive o čistim vozilima: 24
Broj čistih vozila: 24
Broj teških vozila s nultim emisijama: 0

Rezultat, ID grupe: LOT-0004
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.



386454-2024 Page 8/10

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Volkswagen Leasing GmbH
Službeno ime: Volkswagen Leasing GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0004
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum sklapanja ugovora: 14/06/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Statističke informacije o strateškoj nabavi: 
Pravna osnova iz Direktive o čistim vozilima za utvrđivanje kategorije postupka nabave koja se 
primjenjuje: Kupnja, leasing ili najam vozila
Kategorija vozila: M1
Broj svih vozila koja su obuhvaćena područjem primjene Direktive o čistim vozilima: 12
Broj čistih vozila: 12
Broj teških vozila s nultim emisijama: 0

8. Organizacije

ORG-7001
Službeno ime: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
Registracijski broj: DE814489379
Poštanska adresa: Kranichfelder Straße 3
Grad: Erfurt
Poštanski broj: 99097
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig (DED52)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: Zentrale Beschaffungsstelle
E-pošta: vergabestelle@drv-md.de
Tel.: +49 36148267231
Faks: +49 36148262209
Internet: http://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de
Profil kupca: https://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de

mailto:vergabestelle@drv-md.de
http://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de
https://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de


386454-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-7004
Službeno ime: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Registracijski broj: entfällt
Poštanska adresa: PF 10 13 64
Grad: Leipzig
Poštanski broj: 04013
Zemlja – podregija (NUTS): Leipzig (DED52)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: wiltrud.kadenbach@lds.sachsen.de
Tel.: +49 341977-3800
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0001
Službeno ime: Volkswagen Leasing GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: DE 811.115.317
Poštanska adresa: Gifhorner Str. 28
Grad: Braunschweig
Poštanski broj: 38112
Zemlja – podregija (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vertrieb.behoerden@vwfs.com
Tel.: +49 531212-0
Faks: +49 531212-0
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Pobjednik tih grupa: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0004

ORG-0002
Službeno ime: Audi AG
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: DE811115368
Poštanska adresa: Auto-Union-Str. 1
Grad: Ingolstadt
Poštanski broj: 85045 I
Zemlja – podregija (NUTS): Ingolstadt, Kreisfreie Stadt (DE211)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: Vertrieb@audi.de
Tel.: +49 84189360
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj

mailto:wiltrud.kadenbach@lds.sachsen.de
mailto:vertrieb.behoerden@vwfs.com
mailto:Vertrieb@audi.de


386454-2024 Page 10/10

8.1.

Vođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0003
Pobjednik je uvršten na uređeno tržište

ORG-7005
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 50308fee-1a50-48d0-a72c-69466aff1407  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 27/06/2024 13:11:32 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 386454-2024
Broj izdanja SL S-a: 125/2024
Datum objave: 28/06/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

